

Nr 263.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändring i stadgan den 21 februari 1941 (nr 98) om ersättning för riksdagsmannauppsdragets fullgörande, m. m., såvitt propositionen hänvisats till bevillningsutskottet.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 56.)

Till Konungen.

Under återopande av bevillningsutskottets betänkande nr 56, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i omförmälda betänkande hemställt.

Stockholm den 22 maj 1951.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 264.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i taxeringsförordningen den 28 september 1928 (nr 379), m. m., i vad propositionen hänvisats till konstitutionsutskottet.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 21 och memorial nr 25.)

Till Konungen.

Genom en den 9 februari 1951 dagtecknad proposition, nr 64, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden, föreslagit riksdagen att antaga bland annat ett vid propositionen fogat förslag till lag angående ändrad lydelse av 17 § lagen den 28 maj 1937 (nr 249) om inskränkningar i rätten att utbekomma allmänna handlingar.

I ärendet har konstitutionsutskottet avgivit utlåtande nr 21 samt, med anledning av att kamrarna stannat i skiljaktiga beslut, memorial nr 25, varav tryckta exemplar härvid fogas.

Under framhållande av önskvärdheten av att i instruktion för riksskattenämnden intages en föreskrift om att av nämnden tillämpade principer i ärenden om förhandsbesked i taxeringsfrågor skola offentliggöras, får riksdagen för Eders

Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen antagit Eders Kungl. Maj:ts i förevarande proposition framlagda förslag till lag angående ändrad lydelse av 17 § lagen den 28 maj 1937 (nr 249) om inskränkningar i rätten att utbekomma allmänna handlingar.

Stockholm den 22 maj 1951.

Med undersätlig vördnad.

Nr 265.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner om beredande av möjlighet att anbringa valkretsbeteckning å valsedel vid vissa allmänna val.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 26.)

Till Konungen.

Under återopande av konstitutionsutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 26, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen i anledning av inom riksdagen väckta motioner hemställa, att Eders Kungl. Maj:t måtte för 1952 års riksdag framlägga förslag till bestämmelser i vallagarna att beteckning för valkrets eller motsvarande må anbringas å valsedel.

Stockholm den 23 maj 1951.

Med undersätlig vördnad.

Nr 266.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i uppborädsförordningen den 31 december 1945 (nr 896) m. m., i vad propositionen hänvisats till konstitutionsutskottet.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 22.)

Till Konungen.

Genom en den 30 mars 1951 dagtecknad proposition, nr 203, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden, föreslagit riksdagen att antaga bl. a. vid propositionen fogat förslag till lag angående ändring i lagen den 15 juni 1935 (nr 337) om kommunalstyrelse i Stockholm.